
   

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wij stellen u voor het volgende besluit te nemen: 
 
Provinciale staten van Noord-Holland, 
 
gelezen de brief inzake de aansluiting A9 Heiloo met kenmerk 971626/971630 d.d. 7 juli 2017;  
 
 
besluiten: 
 
aan het ontwerpbesluit behorende bij de voordracht 46-2017 | Tweede Actualisatie PMI 2017-2021 
als besluitpunt 4 toe te voegen: 

4. voor de uitvoering van het PMI 2017-2021 het volgende krediet beschikbaar te stellen, op 

voorwaarde dat de gemeenten Alkmaar, Heiloo en Castricum hun aandeel in de dekking 

daadwerkelijk ter beschikking stellen:  

o. alg-13 Aansluiting A9 Heiloo (verhoging krediet) € 3.000.000,=  

€ 1.500.000 komt ten laste van de reserve kapitaallasten programma Bereikbaarheid 

€ 1.500.000 wordt gedekt uit bijdragen van derden  

 
 
 

Aanvullend voorstel 
 
Vergadering Provinciale Staten van 10 juli 2017, 
agendapunt 11 

Voordracht 2017|46   Tweede Actualisatie Provinciaal 
Meerjarenprogramma Infrastructuur (PMI) 2017-2021 
 
Aansluiting A9 Heiloo 
 


